Alter, vbi dicto citius curata sopori
 Membra dedit, vegetus praescripta ad munia surgit,
 Hic tamen ad melius poterit transcuere quondam,
 Siue diem festum rediens * adduxerit annus:
 Seu recreare volet tenuatum corpus. vbiq;
 Accedent anni, & tractari mollius etas
 Imbecilla volet. tibi quidnam accedet ad istam,
 Quam puer & validus praesumis mollitiem, seu
 Dura valetudo inciderit, seu tarda senectus?

Rancidum aprum antiqui laudabant. non quia
 nasus

Illis nullus erat: sed credo hac mente quod hospes
 Tardius adueniens vitiatum commodius, quam
 Integrum edax Dominus consumeret. hos vtinam
 inter

Heroas natum tellus me prima tulisset.
 Das aliquid fame? quae carmine gratior aurem
 Occupat humanam? grandes rhombi patinaq;
 Grande ferunt vna cum damno dedecus. adde
 Iratum patrum, vicinos, te tibi iniquum,
 Et frustra mortis cupidum, cum de erit egentis
 Aes, laquei pretium iure inquis, Thrasius istis
 Iurgatur verbis: ego vectigalia magna,
 Diuitiasq; habeo tribus amplas regibus: ergo
 Quod superat, non est melius quod insumere possis?
 Cur eget indignus quisquam te diuite? quare
 Templarum antiqua deum? cur improbe carae
 Non aliquid patriae tanto emetiris aceruo?
 Vni nimirum tibi recte semper erunt res?
 O magnus post hac inimicis risus * vterne
 Ad casus dubios fides sibi certius? hic qui

* Alij libri
 habent ad
 duxeris

* Vterne

Pluribus

Pluribus assuerit mentem, corpusq; superbum:
An qui contentus paruo, metuensq; futuri,
In pace, vt sapiens, aptarit idonea bello?
Quo magis his credas: puer huc ego paruum Ofellum

Integris opibus noui non latius Vsum,
Quam nunc accisis, videas metato in agello
Cum pecore, & natis sortem mercede colonum,
Non ego narrantem, temere edi luce profesta

Quicquam prater olus fumosa cum pede perna:

*ae maiori,
gemma &
aspla.

* At mihi cum longum post tempus venerat hospes,
Sive operum vacuo gratis conuiuia per imbrem
Vicinus: bene erant, non piscibus vrbe petitis,
Sed pullo, atq; hado tum pensilis vna secundas,
Et nux ornabat mensas, cum * cum duplice sicu.
Post hoc ludus erat cupa potare magistra
Ac venerata Ceres, vi culmo surgeret alto,
Explicuit vino contra acta seria frontis.

Leuiat, atq; nouos moueat fortuna tumultus:

Quantum hinc imminuet? Quanto aut ego parcius at
vos

Opueri nituistis, vt huc nouus incola venit?
Nam propria telluris herum naturam neg, illum,
Nec me, nec quemquam statuit, nos expulit ille:
Illum, aut nequities, aut vasti inscitia iuris,
Postremum expellet certe viuacior hares.
Nunc ager Vmbrem sub nomine, nuper Ofelli
Dictus, erit nulli proprius: sed cedit in vsum.
Nunc mihi: nunc alij, quos circa viuite fortes,
Fortiaq; aduersis opponite pectora rebus.